
 
คำสั่งโรงเรียนบ้านปงสนุก 

ที ่7/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการรับสมัครนักเรียนเข้าใหม่ระดับก่อนประถมศึกษา ประจำปีการศึกษา 2565 

********************************************* 
 เนื่องด้วยโรงเรียนบ้านปงสนุก จะดำเนินการรับสมัครนักเรียนเข้าเรียนในระดับก่อนประถมศึกษา 
ประจำปีการศึกษา 2565 เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 
86 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช 2546 และแก้ไข
เพ่ิมเติม พุทธศักราช 2553 แต่งตั้งกรรมการดำเนินงานฝ่ายต่างๆ ดังต่อไปนี้ 

1. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
 1.1 นายชำนาญ  แสงจันทร์    ผู้อำนวยการโรงเรียน           ประธานกรรมการ 
 1.2 นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
 1.3 นางกัญญนันทน์ วงศ์ทองจันทร์  รองผู้อำนวยการโรงเรียน                     กรรมการ 
 1.4 นางปารณีย์  บุญประคอง    รองผู้อำนวยการโรงเรียน                          กรรมการ 
 1.5 นางขวัญใจ   วงศ์ตั้ง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน                          กรรมการ 
 1.6 นางจินตนา  ปิงวัง  ครูชำนาญการพิเศษ                          กรรมการ 
 1.7 นายสันติ  อุปละกูล  ครูชำนาญการพิเศษ                          กรรมการ 
 1.8 นางพรชนก  ชุ่มตา  ครูชำนาญการพิเศษ                          กรรมการ 
 1.9 นางธวัลรัตน์  สออนรัมย์    ครูชำนาญการพิเศษ              กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ กำกับ ควบคุม ดูแล และแก้ไขปัญหาในการดำเนินงานให้เรียบร้อย 

2. คณะกรรมการฝ่ายจ่ายใบสมัครและรับสมัคร ประกอบด้วย 
 2.1 นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง         รองผู้อำนวยการโรงเรียน                ประธานกรรมการ 
 2.2 นางขวัญใจ   วงศ์ตั้ง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน            รองประธานกรรมการ 
 2.3  นางสุนันทา  ยาท้วม  ครูชำนาญการพิเศษ            รองประธานกรรมการ 
 2.4 นางวลัยเพ็ญ  หรรษาวัฒนา ครูชำนาญการพิเศษ                          กรรมการ 
 2.5  นางระพีพรรณ  ปินตาคำ  ครูชำนาญการพิเศษ                          กรรมการ 
 2.6 วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2565 ประกอบด้วย 
                      2.6.1 นางมุกข์ดา ทานันท ์  ครชูำนาญการ                 กรรมการ 
   2.6.2 นางสาววรรณิดา   อินชัยยงศ์ คร ู                  กรรมการ 
   2.6.3 นางสาวนุชจีรา คำภิระวงศ์ ครอัูตราจ้าง                 กรรมการ 
 2.7 วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2565 ประกอบด้วย 
                      2.7.1  นางอุไร  สายมูล   ครูชำนาญการพิเศษ                กรรมการ 
   2.7.2 นางกิ่งกาญจน์    จันกัน  ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
   2.7.3 นางสาวอุบลรัตน์   คำมูลตรี ครอัูตราจ้าง                 กรรมการ 
 



2 
  
 2.8 วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565 ประกอบด้วย 
                      2.8.1 นางสาวรจิตรา  ลิมป์ไพบูลย์ ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
   2.8.2 นางสาวอนุชิดา อุดมธาดา  ครูชำนาญการ       กรรมการ 
   2.8.3 นางศิรินทร์ทิพย์   อินต๊ะเสาร์ คร ู        กรรมการ 
 2.9 วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2565 ประกอบด้วย 
                      2.9.1 นางสาวอ้อมใจ ตาวตา  ครูชำนาญการ       กรรมการ 
   2.9.2 นางสาวพิชญานิน  อินทโสตถิ คร ู                  กรรมการ 
   2.9.3 นางสาววิภาดา  ม่วงมนตรี  ครูอัตราจ้าง                 กรรมการ 
 2.10 นางสาวเอวลี ยอมวงศ์ดี  ครูผู้ช่วย     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 2.11 นางฐานิตา หล่องคำ   คร ู                 กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 2.12 นายเอกชัย ใจตั้ง           คร ู         กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่จ่ายใบสมัคร และรับสมัคร ตั้งแต่วันที่ 12 – 15 กุมภาพันธ์ 2565 ตั้งแต่เวลา 08.30– 16.00 น.  
           ไม่เว้นวันหยุดราชการ ณ ห้องธุรการ 

3. คณะกรรมการประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 
 3.1 นางปารณีย์  บุญประคอง   รองผู้อำนวยการโรงเรียน      ประธานกรรมการ 
 3.2 นางระพีพรรณ  ปินตาคำ   ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
 3.3 นางวลัยเพ็ญ หรรษาวัฒนา  ครูชำนาญการพิเศษ       กรรมการ   
 3.4 นางสาวสกุลทอง  ทองหล่อ  ครูชำนาญการ         กรรมการ 
 3.5 นางมุกข์ดา  ทานันท์   ครูชำนาญการ             กรรมการ 
 3.6 นางสาวกิ่งกาญจน์  จันกัน  ครูชำนาญการ         กรรมการ 
 3.7 นางสาวอ้อมใจ ตาวตา   ครชูำนาญการ         กรรมการ 
 3.8 นางสาวเกศรา  เมทา   ครูชำนาญการ         กรรมการ 
 3.9 นางจุรีรัตน์ หัวนา   ครูชำนาญการ       กรรมการ 
 3.10 นางสาวอัญชลี อินสมพันธ์  ครูชำนาญการ                กรรมการ 
 3.11 นายสุธี สอนน้อย   คร ู        กรรมการ 
 3.12 นางสาวนันทกา  จ๋าตูมมา  คร ู          กรรมการ 
 3.13 นางฐานิตา  หล่องคำ   คร ู          กรรมการ 
 3.14 นางสาววรรณิดา  อินชัยยงค ์  คร ู           กรรมการ 
 3.15 นางภาคินี  มั่งคั่ง   คร ู            กรรมการ 
 3.16 นางสาวพิชญานิน  อินทโสตถิ  คร ู          กรรมการ 
 3.17 นายเอกชัย  ใจตั้ง   คร ู          กรรมการ 
 3.18 นางสาวแพรวพลอย  เรือนบุรี  เจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์        กรรมการ 
 3.19 นางสุนันทา  ยาท้วม   ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ติดประกาศการรับสมัครของโรงเรียน จัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ วัน เวลา สถานที่รับสมัคร ติดประต ู 
           ด้านหน้า และประตูด้านหลังของโรงเรียน จัดทำป้ายติดฉากบนเวทีจับฉลาก จัดบอร์ดขั้นตอน 
           การสมัคร จัดบอร์ดรายชื่อผู้มีสิทธิ์จับฉลาก จัดบอร์ดขั้นตอนการจับฉลาก 
 



3 
4. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำแผนผังการจับฉลาก ประกอบด้วย 
  4.1 นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง  รองผู้อำนวยการ      ประธานกรรมการ 
  4.2 นางสาวสกุลทอง  ทองหล่อ  ครูชำนาญการ                กรรมการ 
  4.3 นางสาวนันทกา  จ๋าตูมมา  คร ู                 กรรมการ 
  4.4 นายเอกชัย ใจตั้ง   คร ู                 กรรมการ 
  4.5 นางอุบลรัตน์  คำมูลตรี  ครูอัตราจ้าง                กรรมการ 
  4.6 นางสาววิภาดา  ม่วงมนตรี  ครูอัตราจ้าง                กรรมการ 
  4.7 นางสาวอรอนงค์  ถาอินจักร  ครูอัตราจ้าง                กรรมการ 
  4.8 นางสาวนุชจีรา  คำภิระวงศ์  ครูอัตราจ้าง                กรรมการ 
  4.9 นางสุนันทา  ยาท้วม   ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่จัดทำฉลาก และแผนผังการจับฉลากภายในหอประชุม 

5. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่  ประกอบด้วย 
  5.1 นางกัญญนันทน์ วงศ์ทองจันทร์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
  5.2 นายสันติ   อุปละกูล   ครูชำนาญการพิเศษ       รองประธานกรรมการ 
  5.3 นายบุญส่ง  อินต๊ะซาว  พนักงานบริการ                 กรรมการ 
  5.4 นายกิ่งแก้ว  วงค์ชมภู  พนักงานบริการ                 กรรมการ 
  5.5 นายวรวุฒิ วงศ์แสน   นักการภารโรง                 กรรมการ 
  5.6 นายสนธยา คุ้มสอาด   นักการภารโรง                 กรรมการ 
  5.7 นายวทัญญู ทัพมีบุญ   นักการภารโรง                 กรรมการ 
  5.8 นายนพพล   ประเสริฐกุล  นักการภารโรง                 กรรมการ 
  5.9 นายชินภัทร  ละครพล  เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย               กรรมการ 
  5.10 นางฉวีวรรณ  คันธเสวี  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  5.11 นางสร้อยศรี  ศรีทนันชัย  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  5.12 นางอัมพร  ยะสิทธิ์   แม่บ้าน                  กรรมการ 
  5.13 นางศิริพันธ์  ฮิราโนะ  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  5.14 นางเสาวลักษณ์  ชุมศรี  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  5.15 นางอัญชลี  ขัดทะเสมา  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  5.16 นายวัฒนพงษ์  วงศ์ธิมา  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่จัดเตรียมโต๊ะ – เก้าอ้ี สำหรับคณะกรรมการ – ผู้สมัคร ในวันรับสมัคร  (วันที่ 12 - 15 กุมภาพันธ์    
            2565) และจับฉลาก (วันเสาร์ที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 ) ณ หอประชุม 1 (โรงอาหาร) และ 
            หอประชุม 2 (พลศึกษา) 

 

 

 

 

 



4 
6. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการจับฉลาก ดำเนินการตามหน้าที่ในการจับฉลาก ใน วันเสาร์ที่ 19 
กุมภาพันธ์ 2565 ประกอบด้วย 
 6.1 คณะกรรมการดำเนินการจับฉลาก มีหน้าที่ ควบคุมดูแลการจับฉลาก และแก้ไขปัญหาใน
การดำเนินการจับฉลาก ประกอบด้วย 
  6.1.1 นายชำนาญ  แสงจันทร์  ผู้อำนวยการโรงเรียน      ประธานกรรมการ 
  6.1.2 นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
  6.1.3 นางปารณีย์  บุญประคอง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน                กรรมการ 
  6.1.4 นางขวัญใจ   วงศ์ตั้ง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน                กรรมการ 
  6.1.5 นางกัญญนันทน์ วงศ์ทองจันทร์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน                กรรมการ 
 6.2 คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียน ประกอบด้วย 
  6.2.1 นางวลัยเพ็ญ หรรษาวัฒนา  ครูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการ 
  6.2.2 นางระพีพรรณ  ปินตาคำ  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
  6.2.3 นางสาวอนุชิดา อุดมธาดา  ครชูำนาญการ       กรรมการ
  6.2.4 นางสาวพิชญานิน  อินทโสตถิ คร ู                  กรรมการ 
  6.2.5 นางอุบลรัตน์  คำมูลตรี  ครูอัตราจ้าง                 กรรมการ 
  6.2.6 นางสาววิภาดา  ม่วงมนตรี  ครูอัตราจ้าง                 กรรมการ 
  6.2.7 นางสาวอรอนงค์ ถาอินจักร  ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
  6.2.8 นางสาวเกศรา  เมทา  คร ู         กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ตรวจสอบรายชื่อ เลขที่สมัคร และลงทะเบียนผู้มีสิทธิที่อยู่นอกเขตพื้นที่ และผู้มีสิทธิ์ จัด
ฉลาก พร้อมทั้งออกบัตรคิวให้ผู้มีสิทธิจับฉลากเข้าไปนั่งเรียงลำดับเลขที่ในหอประชุม 

 6.3 คณะกรรมการฝ่ายจัดที่นั่งให้ผู้สมัครในหอประชุม โดยจัดเรียงตามหมายเลขบัตรคิว 
ประกอบด้วย 
  6.3.1 นายเอกชัย  ใจตั้ง   คร ู        ประธานกรรมการ 
  6.3.2 นายบุญส่ง  อินต๊ะซาว  พนักงานบริการ  รองประธานกรรมการ 
  6.3.3 นายกิ่งแก้ว  วงค์ชมภู  พนักงานบริการ                 กรรมการ 
  6.3.4 นายสนธยา คุ้มสอาด  นักการภารโรง                 กรรมการ 
  6.3.5 นายวรวุฒิ  วงศ์แสน  นักการภารโรง                 กรรมการ 
  6.3.6 นายวทัญญู ทัพมีบุญ  นักการภารโรง                 กรรมการ 
  6.3.7 นายนพพล   ประเสริฐกุล  นักการภารโรง       กรรมการ 
  6.3.8 นางฉวีวรรณ  คันธเสวี  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  6.3.9 นางสร้อยศรี  ศรีทนันชัย  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  6.3.10 นางอัมพร  ยะสิทธิ์  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  6.3.11 นางศิริพันธ์  ฮิราโนะ  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  6.3.12 นางเสาวลักษณ์  ชุมศรี  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  6.3.13 นางอัญชลี  ขัดทะเสมา  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  6.3.14 นางนงคราญ  ขัตติยะวงศ์  ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.15 นางดวงกมล  ดวงฟู  ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
   



5 
  6.3.16 นางปวีณา  ไทยเจริญ  ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.17 นางพัชรินทร์พร  เรียนเก่ง ครูพ่ีเลี้ยง       กรรมการ 
  6.3.18 นางสาวกัณฐิกา  ไชโย  ครูพ่ีเลี้ยง       กรรมการ 
  6.3.19 นางสาวจุฑารัตน์  เครืออุ่น ครูพ่ีเลี้ยง       กรรมการ 
  6.3.20 นางสาวเจนจิรา  ดวงไชย  ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.21 นางสาวณชิชา  ชอบธรรม ครูพ่ีเลี้ยง                กรรมการ 
  6.3.22 นางสาวนงลักษณ์  ทิพย์อุด ครูพ่ีเลี้ยง                กรรมการ 
  6.3.23 นางสาวนาริษา  ไทยเจริญ ครูพ่ีเลี้ยง                กรรมการ 
  6.3.24 นางสาวนิตยา  นันต๊ะกูล  ครูพ่ีเลี้ยง                กรรมการ 
      6.3.25 นางสาวเบญจมาศ  จันทราช       ครูพ่ีเลี้ยง                                   กรรมการ 
  6.3.26 นางสาวปภาภรณ์  สุภาพรรณ์ ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.27 นางสาวภัทรพร  ปวนน้อย ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.28 นางสาวมลวิกา  คำทา  ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.29 นางสาวศุภารมณ์  วรรณมณี ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.30 นางสาวสมศรี  สุตาคำ  ครูพ่ีเลี้ยง       กรรมการ 
  6.3.31 นางสาวพีรญา  เรือนปิงวัง ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.32 นางสาวปุณยาพร  รักสีขาว ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.3.33 นางสาวนัชสิตา อูปคำ  ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 

 6.4 คณะกรรมการกำกับกล่องฉลากและเปิดฉลาก ประกอบด้วย 
  6.4.1 นางรจิตรา  ลิมป์ไพบูลย์  ครูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการ 
  6.4.2 นางมุกข์ดา  ทานันท์  ครูชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
  6.4.3 นางสาวนาริษา  ไทยเจริญ  ครูพ่ีเลี้ยง                 กรรมการ 
  6.4.4 นายเอกชัย  ใจตั้ง   คร ู         กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ยืนกำกับกล่องฉลาก และเปิดฉลาก เมื่อถึงเวลาพิธีกรจะประกาศให้เปิดกล่องฉลาก     
ที่ผนึกไว้ให้กรรมการเปิดผนึกกล่องฉลาก ให้ผู้สมัครหยิบฉลากให้กรรมการเป็นผู้เปิดฉลาก 

 6.5 คณะกรรมการตรวจสอบรายชื่อผู้ที่จับฉลากได้ ประกอบด้วย 
  6.5.1 นางสาววรรณิดา  อินชัยยงค์  คร ู        ประธานกรรมการ 
  6.5.2 นางภาคินี  มั่งคั่ง   คร ู   รองประธานกรรมการ 
  6.5.3 นางสาวกิ่งกาญจน์ จันกัน  ครชูำนาญการ                 กรรมการ 
  6.5.4 นางสาวอ้อมใจ  ตาวตา  คร ู         กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ตรวจสอบรายชื่อนักเรียนที่อยู่นอกเขตพ้ืนที่และจับฉลากได้ แล้วให้ผู้ปกครองลงลายมือ
ชื่อเพ่ือรายงานตัวต่อท้ายชื่อนักเรียน พร้อมทั้งออกบัตรมอบตัวให้ผู้ที่จับฉลากได้ 
 
 
 
 

  



6 
  

 6.6 คณะกรรมการฝ่ายเอกสาร และเก็บรวบรวมบัญชีรายชื่อนักเรียน รวมทั้งอุปกรณ์การ    
จับฉลาก ประกอบด้วย 
  6.6.1 นางสุนันทา ยาท้วม  ครูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการ 
  6.6.2 นางรจิตรา  ลิมป์ไพบูลย์  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
  6.6.3 นางมุกข์ดา  ทานันท์  ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
  6.6.4 นางสาวอ้อมใจ  ตาวตา  ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
  6.6.5 นางสาววรรณิดา  อินชัยยงค์  คร ู                  กรรมการ 
  6.6.6 นางภาคินี  มั่งคั่ง   คร ู                  กรรมการ 

  6.6.7 นางศิรินทร์ทิพย์  อินต๊ะเสาร์ คร ู                  กรรมการ 
  6.6.8 นางสาวนุชจีรา คำภิระวงศ์  ครูอัตราจ้าง                 กรรมการ 
  6.6.9 นางสาวนาริษา  ไทยเจริญ  ครูพ่ีเลี้ยง                  กรรมการ 
  6.6.10 นายเอกชัย  ใจตั้ง  คร ู         กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ จัดทำเอกสารการรับสมัคร เก็บรวบรวมเอกสารบัญชีรายชื่อนักเรียนจากกรรมการทุก
ฝ่าย พร้อมทั้งอุปกรณ์การจับฉลากทุกอย่างเพ่ือส่งมอบ และรายงานให้ฝ่ายอำนวยการ 

 6.7 คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ ประกอบด้วย 
  6.7.1 นางฐานิตา  หล่องคำ  คร ู         ประธานกรรมการ 
  6.7.2 นางอุไร  สายมูล   ครูชำนาญการพิเศษ                  กรรมการ 
  6.7.3 นางสาวกิ่งกาญจน์  จันกัน  คร ู                  กรรมการ 
 มีหน้าที ่ปฏิบัติงานตามกำหนดการ และเป็นพิธีกรในการดำเนินการจับฉลาก 

 6.8 คณะกรรมการฝ่ายควบคุมเสียงและบันทึกภาพ ประกอบด้วย 
  6.8.1 นายกิตติ  ผดุงภักดีกุล  คร ู
  6.8.2 นางสาวแพรวพลอย  เรือนบุรี เจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์ 
 มีหน้าที ่จัดเตรียมระบบเสียง พร้อมทั้งบันทึกภาพและวีดีโอในวันจับฉลาก 

7. คณะกรรมการฝ่ายงบประมาณ ประกอบด้วย 
  7.1 นางขวัญใจ  วงศ์ตั้ง      รองผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
  7.2 นางพนาวรรณ ปัญญาเมืองใจ ครูชำนาญการพิเศษ     กรรมการ 
  7.3 นางสาวธัญวรัตน์ กูลใจ ครูชำนาญการ      กรรมการ 
  7.4 นางสาววิรัลพัชร  บาริศรี   เจ้าหน้าที่การเงิน                กรรมการ 
  7.5 นางพรชนก  ชุ่มตา  ครูชำนาญการพิเศษ             กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่จัดสรรงบประมาณสนับสนุนการดำเนินงานรับสมัครนักเรียนเข้าเรียนในชั้นอนุบาลปีที่ 1 และชั้น 
           อนุบาลปีที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2565 ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย พร้อมทั้งเก็บหลักฐานการ 
           โอนเงิน และออกใบเสร็จรับเงินในวันมอบตัวนักเรียน 
 
 
 
 



7 
8. คณะกรรมการฝ่ายจราจร ประกอบด้วย 
 8.1 นายสันติ  อุปละกูล    ครูชำนาญการพิเศษ       ประธานกรรมการ 
 8.2 นายบุญส่ง  อินต๊ะซาว  พนักงานบริการ                  กรรมการ 
 8.3 นายกิ่งแก้ว  วงค์ชมภู  พนักงานบริการ                  กรรมการ 
 8.4 นายสนธยา คุ้มสอาด  นักการภารโรง                  กรรมการ 
 8.5 นายวรวุฒิ  วงศ์แสน  นักการภารโรง                  กรรมการ 
 8.6 นายนพพล   ประเสริฐกุล   นักการภารโรง                  กรรมการ 
 8.7 นายวทัญญู ทัพมีบุญ  นักการภารโรง                  กรรมการ 
 8.8 นายโชคดี คนดี   เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย                กรรมการ 
 8.9 นายชินภัทร  ละครพล  เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย                กรรมการ 
มีหน้าที ่อำนวยความสะดวกในการจราจร ดูแลความเรียบร้อยในการจอดรถ 

9. คณะกรรมการคัดกรองโรคติดเชื้อโควิด 2019 ประกอบด้วย 
  9.1 นางสาวอ้อยทิพย์   แย้มทองคำ คร ู        ประธานกรรมการ 
  9.2 นางฉวีวรรณ  คันธเสวี  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  9.3 นางสร้อยศรี  ศรีทะนันชัย แม่บ้าน                  กรรมการ 
  9.4 นางอัมพร  ยะสิทธิ์  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  9.5 นางศิริพันธ์  ฮิราโนะ  แม่บ้าน                  กรรมการ 
  9.6 นางเสาวลักษณ์  ชุมศรี แม่บ้าน         กรรมการ 
  9.7 นางอัญชลี  ขัดทะเสมา แม่บ้าน         กรรมการ 
มีหน้าที ่คัดกรองนักเรียนและผู้ปกครอง 

 ให้คณะกรรมการทุกท่าน ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเคร่งครัด เพ่ือให้การดำเนินงาน
สำเร็จลุล่วง เรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่  วันที่  12  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2565  เป็นต้นไป     

  สั่ง  ณ  วันที่  17  มกราคม  พ.ศ. 2565   
 
 

                                                       ลงชื่อ 
    (นายชำนาญ  แสงจันทร์) 

                                                                        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านปงสนุก 
 
 
 
 
 
 
 
  


